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工事名 令和７年度(市単)瀬古三丁目地内マンホール蓋改築工事

藤 枝 市 　環境水道部　下 水 道 課
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マンホール蓋改築構造図
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マンホール改築特殊工法φ950

950以上

円形カッター工法

断　面　図
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藤枝市型浮上防止蓋及び受枠

調整金具
調整モルタル

表層工

補強材

T-25　次世代型ﾏﾝﾎｰﾙ蓋 t=5cm

調整リング

AS殻処分

AS汚泥処分

(0.95  - 0.654 )×π/4×0.05×26 ＝0.48 m3

0.95π×0.05×0.023×26 ＝0.09 m3

2 2

ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分
2 2

(0.82  - 0.6 )×π/4×0.06×26 ＝0.38 m3

マンホール蓋改築　　　N=26箇所

市道

市道

（市道）

29.129.7

33.2

33.3

33.5

38.1

38.8

41.9

47.7

47.9

48.3

53.8

68.2

30.8

丸山南公園

北部すみれの家

瀬古第三町内会館

藤美園

瀬古三丁目

瀬古二丁目
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